
ZARZĄDZENIE Nr 0050/51/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z 
późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1  
i § 21 Uchwały Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2021r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
133.879,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.000.000.900,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 841.426.549,- zł, 

b) dochody majątkowe – 158.574.351,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 837.706.178,- zł, 

b)   dochody powiatu – 162.294.722,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
133.879,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.141.949.667,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 831.118.383,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 310.831.284,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 946.322.010,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 195.627.657,- zł. 

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 133 879            -                 -                 -                 

75056 Spis powszechny i inne 133 879            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wydatki związane z przeprowadzeniem Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r. (dochody bieżące)

133 879            -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 133 879         -              -              -              

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 12 lutego 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/51/21

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 133 879                 -                       -                      -                       

75056 Spis powszechny i inne 133 879                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 133 879                 -                       -                      -                       

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 133 314                 -                       -                      -                       

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 565                        -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

  WYDATKI OGÓŁEM 133 879              -                    -                   -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/51/21

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 12 lutego 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   117 028              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   117 028              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   117 028              -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 213                -                   11 895                -                  

80101 Szkoły podstawowe 23 607                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

23 607                 -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 19 606                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

19 606                 -                   -                   -                   

80132 Szkoły artystyczne -                   -                   11 895                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   11 895                 -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 61 920                -                   -                   -                  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61 920                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

61 920                 -                   -                   -                   

105 133            117 028           11 895              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/51/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 12 lutego 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

020 LEŚNICTWO -                    -                    -                    3 500                    

02002 Nadzór nad gospodarką leśną -                    -                    -                    3 500                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    3 500                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 759 518                759 681                321 603                321 603                

80101 Szkoły podstawowe 118 754                118 203                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 118 754                104 003                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 11 408                  11 771                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

91 558                  92 232                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 588                    -                    -                    -                    

      - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

        mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  publicznych

14 200                  -                    -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne - wydatki

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa

    w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

-                    14 200                  -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    13                         2 724                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    13                         2 724                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    2 665                    

     - statutowe -                    -                    13                         59                         

80104 Przedszkola 22 559                  10 066                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 22 559                  10 066                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 544                  10 051                  -                    -                    

      - statutowe 15                         15                         -                    -                    

80105 Przedszkola specjalne 5 821                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

5 821                    -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    68 901                  31 437                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    68 901                  31 437                  

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    9 807                    31 437                  

      - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

        mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

-                    -                    59 094                  -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    10 563                  1 610                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    10 563                  1 610                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    17                         20 217                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    17                         20 217                  

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    -                    3 820                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    -                    3 820                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    80                         7 034                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    80                         7 034                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    7 000                    

      - statutowe -                    -                    80                         34                         

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/51/21

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 12 lutego 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 601 124                601 124                239 375                239 375                

1. Wydatki bieżące, w tym: 601 124                601 124                239 375                239 375                

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 403 702                601 124                142 292                239 375                

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 197 422                -                    97 083                  -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 200                       -                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 858                       5 511                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

858                       5 511                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 10 202                  24 777                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

10 202                  24 777                  -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    2 654                    15 386                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    2 654                    15 386                  

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 33 284                  21 616                  30 190                  41 858                  

85401 Świetlice szkolne 33 284                  21 616                  -                    141                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

33 284                  21 616                  -                    141                       

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    -                    11 527                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    -                    11 527                  

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                    -                    30 190                  30 190                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    30 190                  30 190                  

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    19 000                  30 190                  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    11 190                  -                    

855 RODZINA -                    -                    35 728                  35 728                  

85508 Rodziny zastępcze -                    -                    13 289                  35 728                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    13 289                  35 728                  

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    35 728                  

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    13 289                  -                    

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -                    -                    22 439                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    22 439                  -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 000                  40 000                  -                    -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                    40 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    40 000                  -                    -                    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 40 000                  -                    -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 10 000                  -                    -                    -                    

     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

       mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

30 000                  -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji rządowej

020 LEŚNICTWO -                    -                    3 500                    -                    

02095 Pozostała działalność -                    -                    3 500                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

-                    -                    3 500                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 163                       -                    -                    -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 163                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

163                       -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 480                       480                       -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 480                       480                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 480                       480                       -                    -                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    480                       -                    -                    

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 480                       -                    -                    -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    17 759                  17 759                  

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    17 759                  17 759                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    17 759                  17 759                  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    15 000                  

     - statutowe -                    -                    17 759                  2 759                    

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

833 445             821 777             408 780             420 448             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 133 879                   -                       -                       -                       

75056 Spis powszechny i inne 133 879                   -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

133 879                   -                       -                       -                       

133 879                -                     -                     -                     

dotacja z budżetu państwa na wydatki 

związane z przeprowadzeniem Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 

2021r.

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/51/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 12 lutego 2021r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 133 879               -                    -                    -                    

75056 Spis powszechny i inne 133 879               -                    -                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

133 314               -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 565                      -                    -                    -                    

133 879             -                  -                  -                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Zadanie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/51/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 12 lutego 2021r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

na wydatki związane z przeprowadzeniem 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i 

Mieszkań w 2021r. - środki z dotacji z budżetu 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    117 028               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    117 028               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych i pracowników 

samorządowych instytucji kultury

-                    117 028               -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 213                 -                    11 895                 -                    

80101 Szkoły podstawowe 23 607                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 23 607                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 16 100                 -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 7 507                   -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 19 606                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 19 606                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 14

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    11 895                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    11 895                 -                    

Zespół Szkół Muzycznych

852 POMOC SPOŁECZNA 61 920                 -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61 920                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 61 920                 -                    -                    -                    

105 133             117 028             11 895               -                  

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/51/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 12 lutego 2021r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

020 LEŚNICTWO -                     -                    -                     3 500                    

02002 Nadzór nad gospodarką leśną -                     -                    -                     3 500                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na inwentaryzację stanu lasów -                     -                    -                     3 500                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 759 518                759 681                321 603                321 603                

80101 Szkoły podstawowe 118 754                118 203                -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     768                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     368                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     300                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     100                       -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     163                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     64                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     99                         -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     200                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 154                  92 232                  -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     7 134                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     9 185                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     3 202                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     10 870                  -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     13 914                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     3 988                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     23 139                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     10 800                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 827                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 3 206                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 15 178                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 12 588                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 39 080                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3 680                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 6 595                    -                    -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

10 640                  10 640                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     10 640                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 10 640                  -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 588                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 808                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 639                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 8 169                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 396                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

200                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/51/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 12 lutego 2021r.

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4430 różne opłaty i składki 368                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 400                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 37 300                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 100                       -                    -                     -                    

6069 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     14 200                  -                     -                    

4249 zakup środków dydaktycznych i książek 14 200                  -                    -                     -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    13                         2 724                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     2 665                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     59                         

4430 różne opłaty i składki -                     -                    13                         -                    

80104 Przedszkola 22 559                  10 066                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     185                       -                     -                    

Przedszkole nr 1

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     34                         -                     -                    

Przedszkole nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     32                         -                     -                    

Przedszkole nr 1

4300 zakup usług pozostałych -                     15                         -                     -                    

Przedszkole nr 3

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 544                  9 800                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     1 703                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 -                     1 797                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     6 300                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 478                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 5 129                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 758                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 624                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 2 369                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 5 320                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 7 866                    -                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki 15                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 3

80105 Przedszkola specjalne 5 821                    -                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 821                    -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    68 901                  31 437                  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    9 807                    31 437                  

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     14 817                  

Technikum nr 2 -                     -                    -                     5 685                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     535                       

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     10 400                  

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    9 807                    -                    

2957 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

-                     -                    52 873                  -                    

2959 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

-                     -                    6 221                    -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    10 563                  1 610                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    10 563                  1 610                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     773                       

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     837                       

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    10 563                  -                    

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Nowa szkoła, nowe możliwości - podniesienie 

jakości oferty edukacyjnej w Szkole 

Podstawowej nr 21 w Tychach" - udział własny 

miasta

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

na zwrot środków otrzymanych na realizację 

projektu pn. "Efektywne kształcenie zawodowe 

uczniów technikum realną odpowiedzią na 

rosnące wymagania lokalnego rynku pracy" 

w związku z zakończeniem realizacji projektu

na działalność bieżącą przedszkoli specjalnych - 

budżet Przedszkola nr 12

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    17                         20 217                  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    17                         20 217                  

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     2 017                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     10 100                  

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     8 100                    

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    17                         -                    

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    -                     3 820                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     3 820                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    80                         7 034                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     7 000                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     34                         

4430 różne opłaty i składki -                     -                    80                         -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 601 124                601 124                239 375                239 375                

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

391 093                601 124                142 292                239 375                

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     601 124                -                     239 375                

Szkoła Podstawowa nr 1 8 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 5 268                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 20 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 9 201                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 4 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 14 500                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 18 309                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 12 500                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 12 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 15 874                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 17 047                  -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 9 400                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 7 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 23 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 5 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 16 166                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 20 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 15 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 8 624                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 9 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 6 800                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 25 150                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 1 5 355                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 6 196                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 7 953                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 4 500                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 4 797                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 4 807                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 6 022                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 4 894                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 8 187                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 7 949                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 6 928                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 4 848                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 4 582                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 6 214                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 5 683                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 3 200                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 4 115                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 9 549                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 2 475                    -                    7 325                    -                    

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    9 000                    -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    10 000                  -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    10 550                  -                    

Technikum nr 2 -                     -                    7 400                    -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    20 317                  -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    14 000                  -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    18 700                  -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    11 000                  -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    14 000                  -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    20 000                  -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

197 422                -                    97 083                  -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 2 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 11 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 15 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 9 200                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 4 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 8 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 5 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 9 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 16 000                  -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2 600                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 7 327                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 12 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 14 500                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 14 300                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 7 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 4 870                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 200                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 500                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 1 200                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 4 100                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 3 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 2 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 800                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 2 500                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 2 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 3 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 825                       -                    2 175                    -                    

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    9 000                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    4 200                    -                    

Technikum nr 2 -                     -                    1 600                    -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    12 000                  -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    14 000                  -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    2 400                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    5 000                    -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    3 000                    -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    43 708                  -                    

4300 zakup usług pozostałych 8 400                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 12 4 400                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 2 500                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 1 500                    -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 4 209                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200                       -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych na działalność bieżącą stołówek szkolnych 200                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 858                       5 511                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 575                       5 511                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     32                         -                     -                    

Przedszkole nr 3 -                     185                       -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     670                       -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     4 576                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     48                         -                     -                    

Przedszkole nr 11 79                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 21                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 475                       -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 185                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 62                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

36                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 1

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 10 202                  24 777                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 202                  24 777                  -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     7 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     5 393                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     2 384                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 424                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 7 818                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1 960                    -                    -                     -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    2 654                    15 386                  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    2 654                    15 386                  

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     3 000                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     1 800                    

Technikum nr 2 -                     -                    -                     6 232                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     2 854                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     1 500                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    498                       -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    167                       -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    1 989                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 33 284                  21 616                  30 190                  41 858                  

85401 Świetlice szkolne 33 284                  21 616                  -                     141                       

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 284                  21 616                  -                     141                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     5 271                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     2 000                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     3 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     2 845                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     3 000                    -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                     141                       

Szkoła Podstawowa nr 1 740                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 2 909                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 3 678                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 1 115                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 2 169                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 380                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 3 100                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 809                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 255                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 15 988                  -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 141                       -                    -                     -                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                     -                    -                     11 527                  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     11 527                  

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

ze środków na działalność bieżącą Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     -                    30 190                  30 190                  

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    19 000                  30 190                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     30 190                  

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna -                     -                    10 000                  -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    5 000                    -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    4 000                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    11 190                  -                    

w tym:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna -                     -                    8 551                    -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    2 639                    -                    

855 RODZINA -                     -                    35 728                  35 728                  

85508 Rodziny zastępcze -                     -                    13 289                  35 728                  

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     -                    -                     35 728                  

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

na pokrycie kosztów pobytu dzieci 

pochodzących z miasta Tychy w rodzinach 

zastępczych na terenie innych miast i powiatów

-                     -                    13 251                  -                    

4580 pozostałe odsetki na zapłatę odsetek -                     -                    38                         -                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                     -                    22 439                  -                    

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

na pokrycie kosztów pobytu dzieci 

pochodzących z miasta Tychy w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych na terenie innych 

miast i powiatów

-                     -                    22 439                  -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 40 000                  40 000                  -                     -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                     40 000                  -                     -                    

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa ze środków na opłaty za usługi wodne -                     40 000                  -                     -                    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 10 000                  -                    -                     -                    

4309 zakup usług pozostałych 30 000                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

020 LEŚNICTWO -                     -                    3 500                    -                    

02095 Pozostała działalność -                     -                    3 500                    -                    

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-                         -                         3 376                    -                    

4560 odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184. ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

-                         -                         124                       -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 163                       -                    -                     -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 163                       -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 163                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 64                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 99                         -                    -                     -                    

na opracowanie dokumentacji aplikacyjnej oraz 

przeprowadzenie kampanii promocyjnej dla 

projektu pn. "Wymiana węglowych źródeł 

ciepła szansą na poprawę powietrza w Tychach"

na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 

środki własne miasta

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 

na zwrot dotacji (wraz z odsetkami) do budżetu 

państwa - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

852 POMOC SPOŁECZNA 480                       480                       -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 480                       480                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     480                       -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

480                       -                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     -                    17 759                  17 759                  

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    17 759                  17 759                  

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    -                     15 000                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     2 759                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    15 000                  -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     -                    2 759                    -                    

833 445              821 777             408 780              420 448             WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki z dotacji z 

budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - środki z 

dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489515

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:44:12

http://www.tcpdf.org

